
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VALUE LINE EKVIVALENT KAPACITA (C20) NAPĚTÍ (EN) CENA 
500051110 B510248 120 Ah 680 A 142,87 € 
500051111 B510245 110 Ah 750 A 115, 29 € 
500051127 B512217 180 Ah 1000 A 219,37 € 
500051129 B510243 110 Ah 750 A 115,37 € 
500051126 B510265 110 Ah 760 A 140,33 € 
500051128 B510262 70 Ah 600 A 72,69 € 
500051117 B510252 85 Ah 680 A 89,60 € 
500051119 B510261 55 Ah 460 A 61,80 € 

BATERIE CNH VALUE LINE 
 

NECHTE O SEBE PEČOVAT OD PROFESIONÁLŮ! 
STAV BATERIE MÁ ZÁSADNÍ VLIV NA PROVOZ STROJE. V PŘÍPADĚ JEJÍ NEFUNKČNOSTI ZŮSTÁVÁ I 
NEJVĚTŠÍ SILÁK MIMO PROVOZ. PODOBNÝM NEČEKANÝM POTÍŽÍM SE DÁ ZAMEZIT PÉČÍ O STÁVAJÍCÍ 
BATERII, PŘÍPADNĚ JEJÍ VČASNOU VÝMĚNOU. V LETOŠNÍM ROCE PŘEDSTAVUJE ZNAČKA CASE 
NOVOU ECONOMY ŘADU BATERIÍ VALUE LINE. 
 

CO TO ZNAMENÁ VALUE LINE? 
Jedná se o novou produktovou řadu originálních baterií pro zemědělské stroje 
CASE IH, Steyr a stavební techniku CASE. Tyto baterie nabízí podobné hodnoty 
a výkon jako prémiové baterie CASE či Steyr, výhodou je jejich nižší cena. Mohou 
tak sloužit jako vhodná alternativa pro srovnání s konkurenčními produkty, které 
zpravidla nedosahují špičkových hodnot prémiových originálních baterií. Kvalitu 
řady Value Line podtrhuje stejná záruka jako na originální prémiovou řadu baterií. 
 
CO JE TEDY V NABÍDCE? 
V produktové nabídce řady Value Line najdeme celkem 8 produktů, které 
pokrývají více než dvě třetiny modelových řad značek CASE IH, Steyr a CASE. 
Srovnání s ekvivalentem prémiových modelů usnadňuje tato aplikační tabulka. 
 

 

TECHNICKÝ STAV BATERIE 
MÁ VÝZNAMNÝ VLIV NA 
CELÝ ELEKTRICKÝ SYSTÉM 
STROJE, ZEJMÉNA NA 
ALTERNÁTOR I STARTÉR. 
ORIGINÁLNÍ BATERIE JSOU 
ZÁRUKOU SPOLEHLIVOSTI A 
TAKÉ DLOUHÉ ŽIVOTNOSTI.  


